
予定価格

落札金額

818,182

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 熊川武蔵野西公園樹木剪定委託 ㈱共進造園 5 1

令和３年11月４日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00540 件名

内部発注番号 4569
熊川武蔵野西公園樹木剪定委託入札見積締切日時 2021年11月2日 17時00分

開札日時 2021年11月4日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1397番地１

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社共進造園

所在地 東京都福生市南田園三丁目１６番地１２号

落札金額 818,182円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社共進造園 818,182円 落札

2 株式会社丸松 850,000円

3 有限会社英造園 850,000円

4 有限会社村尾造園土木 900,000円

5 有限会社みやび 福生支店 2,500,000円

備考 【概要】
樹木剪定工
　強剪定　C=340cm　ケヤキ　１本
　基本剪定　C=240～269cm　サクラ　１本
 
※入札価格は税抜きです。
※契約確定の翌日から令和３年１２月１５日まで


